广东伯朗特智能装备股份有限公司
1
BRTIRUS0805A 六自由度工业机器人
维护手册
广东伯朗特智能装备股份有限公司
2
目录
1、安全...................................................................................3

2、基本说明
2.1 型号规格说明
本司机器人规格型号说明如下
B R T I R 口口 口口 口 口 A
版本号
机器人负载
机器人活动半径
机型 系列:如 US 代表通用机器人、
SC代表水平机器人、SE代表
防爆机器人、PZ 代表码垛机
器人、WD 代表焊接机器人。
工业机器人
公司名称代码
广东伯朗特智能装备股份有限公司
7
2.2 机械系统组成
机器人机械系统是指机械本体的组成，机械本体由 JO基座
部分、 第二轴本体部分、第 2、3 轴连杆部分、第 3、4轴本体部分、
第 4、5 轴连接筒部分、第五轴本体部分、第六轴本体部分组成，共
有 6个马达可以驱动 6个关节运动并实现不同的运动方式。图 2.1 标
示了机器人各个组成部分及各运动关节的规定。
图 2.1 机器人机械系统组成图
广东伯朗特智能装备股份有限公司
8
2.3 机械性能参数
1 、 机器人性能参数表如表 2.1 所示
表 2.1 机器人性能参数表
型号 BRTIRUS0805A
轴数 6
有效载荷（KG） 5KG
防护等级 IP54 防尘防水
重复定位精度（MM） 05.0
最大臂展半径（MM） 940MM
驱动方式 伺服
本体重量（KG） 约 65KG
最大速度（°/S）
J1 266°/S
J2 297°/S
J3 300°/S
J4 333°/S
J5 500°/S
J6 500°/S
运动范围（0°）
J1 -180°~+180°
J2 -100°~+90°
J3 -80°~+95°
J4 -180°~+180°
J5 -120°~+120°
J6 -360°~+360°
使用温度 0℃-40℃
最佳环境温度 15℃-25℃